این برنامه‌ها با افزایش بودجه تا زمان وقوع انقلاب اسلامی ادامه داشت. همه این اقدامات و برنامه‌ها برای کاهش جمعیت که با این شدت در کشور پیگیری می‌شد در زمانی اتفاق افتاد که در همان ایام رژیم صهیونیستی، زنان یهودی را به زایش بیشتر تشویق می‌کرد و کابینه صهیونیستی با همکاری شورای افزایش جمعیت اسرائیل که در سال ۱۹۶۷ (۱۳۴۶ شمسی) تأسیس شده بود طرحی را تهیه و تدوین کرد که برای رویارویی با افزایش جمعیت عرب‌ها، زنان اسرائیلی را تشویق به فرزندآوری می‌کنند و حتی سال ۱۹۹۷ (۱۳۷۶ شمسی) به انجمن تشویق زنان یهودی به زاد و ولد تغییر نام یافت و کمک مالی چشمگیری برای تشویق به فرزندآوری اهدا می‌کرد تا جمعیت ۲۰۰۰ نفری به ۶ و تا ۷ میلیون نفر رسید.

با شروع تحولات ناشی از انقلاب اسلامی برنامه تنظیم خانواده متوقف شد. واحدهای سیار روستایی و تعدادی از مراکز ارائه دهنده خدمات تنظیم خانواده تعطیل شدند.

۶. صلابت و اقتدار ایران در عرصه دیپلماسی و عدم تسلیم در برابر فشارهای نظام سلطه به ویژه در مذاکرات هسته‌ای از دیگر مؤلفه‌های اثرگذار در عقبه راهبردی نظام است. اینکه ایران اسلامی یک تنه در برابر قدرتهای جهانی با اقتدار از حقوق هسته‌ای خود دفاع می‌کند، الگویی برای همه مسلمانان و مستضعفین است.

خرداد ۱۳۹۰ (۲۶ می ۲۰۱۱) هنگامیکه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در کنگره آمریکا سخنرانی می‌کرد، پس از اشاره به پیشرفت‌های فنی و علمی ایران و ابراز نگرانی از انقلاب‌های اسلامی منطقه می‌گوید: «۶ ماه قبل که پشت همین تریبون ایستاده بودم درباره خطر ایران هسته‌ای هشدار دادم. اکنون زمان دیگری است.